(21) Pericopa a verbis ei δὲ deest apud Malalam;
exstat tamen in codice quamvis hic partim oblit-
terato, cui suppetias fert Hamartolus ineditus, qui
hoc loco cum codice nostro congruit.

(22) Nempē Gothorum, qui jamdiu erant Roma-
norum fœderati.

(25) En veram scripturam σόκκαριν, quæ alioquin

quinquaginta se librarum centenaria accepturum,
quæ jam pendi solebant. Conditione accepta, rex
Persarum delegit de agmine, quod dicitur immor-
talium, virum Persam nomine Ardazanem; Romani
vero Areobindum Gothum, fœderatorum comitem.
Uterque igitur in equis armatus prodiit, Areobin-
dus autem soccarim quoque more Gothico secum
tulit. Primus cum conto fecit impetum Persa; sed
Areobindus dextrorsum in latus semet obliquans,
soccarim Persæ injectit, deductumque ex equo
interemit. Quod ergo reliquum erat, rex Persarum
pacis fœdus composuit. Ipse autem a victoria
rediens Areobindus Constantinopolim, cum duce
Procopio, gratis ei ab Augusto actis, factus est
consul.

B

Idem imperator novam provinciam fecit, a
Lycaonia abscindens, quam Lyciam appellavit, dato
ei jure metropoleos, et præside urbi Myrorum ejus-
dem Lyciæ, ubi et visitur Dei miraculum, mons
spontaneum ignem parturiens. Æque idem impe-
rator Syriam secundam a prima separans, novam
fecit provinciam, dato pariter metropoleos jure, et
urbi Apameæ præside. Ciliciam item secundam a
prima sejuunxit, provinciam novam efficiens, con-
cesso jure metropoleos, et Anazarbo urbi præside.
Denique et aliam provinciam a Bithynia avulsit,
quam Honoriadem de patris sui Honorii nomine
dixit, non sine jure metropoleos, attributoque præ-
side Ponticæ urbi Heracleæ.

C

Eodem regnante, Nestorii perturbatio contigit.
Tumultu enim ex ejusdem concione coorto, co-
actus est Theodosius convocare concilium cccx
episcoporum Ephesi adversus ipsum Nestorium.
Itaque depositus fuit diptychisque expunctus idem
Nestorius.

Per idem tempus vidua Romæ degens domina
Eudoxia, quæ Valentiniani Augusti uxor fuerat,
filia autem Theodosii et Eudociæ, iramque fovens
contra tyrannum Maximum, qui viro suo interfecto,
imperium arripuerat, Genserichum Vandalum,
Africæ regem, exstimulavit, ut contra Maximum
imperatorem Romamque veniret: isque subito
D accedens, Romanam urbem occupavit, Maximum
imperatorem occidit, et generalem stragem edidit.

ἂ Est autem hic notissimus mons Chimæra.
ἂ Cod. mendose Λυκίαν. ἂ Mendose Malalas
ἂ Male connectit Malalas βασιλέως τῆς Ῥώμης.

auctorum mendosa vocabula coarguit. Erat autem
id laquei genus, quo Gothi utebantur in præliis ad
hostes irretiendos, et sic facilius occidendos. Lo-
gatur hic Chilmeadi adnotatio ad Malalam.